1

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 9 октября 2023 г.                                                                                        № 13/58

г. Туринск

О результатах муниципального этапа конкурса профессионального мастерства организаторов выборов  «Лига УИК»

 Руководствуясь Положением о конкурсе профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК», утвержденным постановлением     Избирательной     комиссии     Свердловской     области    от 31 мая 2023 г. № 10/64,  решением  Туринской  районной  территориальной   избирательной   комиссии  от   6   сентября   2023   года   № 11/52 « О муниципальном этапе конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК», рассмотрев протокол конкурсной комиссии (жюри), сформированной распоряжением председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 30 сентября 2023 года № 23-р, заслушав информацию председателя конкурсной Комиссии Лапшиной Ларисы Николаевны об итогах Конкурса, Туринская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить результаты муниципального этапа конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК».
2. Признать победителем Конкурса участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1042 Туринского городского округа.
3. Вручить дипломы победителю и участникам муниципального этапа Конкурса.
4. Разместить настоящее решение на сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Туринской районной территориальной избирательной комиссии Л.Н. Лапшину.

	Председатель
Туринской районной  территориальной избирательной комиссии

Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной  территориальной избирательной комиссии

Л.Н. Лапшина

image1.png